
TTV Sachsen-Anhalt 2007/08

Landesliga Dessau
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Prettin 20 18 2 0 178:57 +121 38:2
2 TTC "Anhalt" Zerbst 20 17 1 2 173:87 +86 35:5
3 Glück Auf Staßfurt 20 12 3 5 159:113 +46 27:13
4 Serum Bernburg 20 11 3 6 142:124 +18 25:15
5 Concordia Nachterstedt 20 11 2 7 154:121 +33 24:16
6 Chemie Wolfen 20 10 3 7 137:126 +11 23:17
7 Jahn Roßlau 20 9 2 9 134:130 +4 20:20
8 Egelner SV 20 6 1 13 114:141 -27 13:27
9 TTC Abtsdorf 20 4 0 16 86:159 -73 8:32

10 SV Zörbig II 20 2 0 18 61:175 -114 4:36
11 FSV Nienburg 20 1 1 18 70:175 -105 3:37

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Richter, René, Harkeröder Straße 23, 06456
Arnstein OT Welbsleben, Mobil: 0152 - 24304963,
rene.richter83@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 16:00 TTC "Anhalt" Zerbst Jahn Roßlau 9:7
Sa. 08.09.2007 14:00 t/v

17:30 v
SV Zörbig II
Concordia Nachterstedt

Serum Bernburg
Chemie Wolfen

0:9
9:7

So. 09.09.2007 10:00 t/v (1) TTC Prettin SV Zörbig II 9:2
Sa. 15.09.2007 13:00 v

15:00 (1)
17:00

Chemie Wolfen
Jahn Roßlau
Chemie Wolfen

FSV Nienburg
TTC Abtsdorf
Glück Auf Staßfurt

9:1
9:3
8:8

Sa. 22.09.2007 12:00
12:00
16:00
17:00
17:00

TTC Prettin
TTC Abtsdorf
TTC "Anhalt" Zerbst
TTC Abtsdorf
TTC Prettin

FSV Nienburg
Serum Bernburg
Concordia Nachterstedt
FSV Nienburg
Serum Bernburg

9:0
6:9
9:3
9:2
9:1

So. 23.09.2007 11:00 Egelner SV Glück Auf Staßfurt 6:9
Sa. 29.09.2007 13:00 (1)

14:00
14:00 v

FSV Nienburg
TTC Abtsdorf
Serum Bernburg

SV Zörbig II
Chemie Wolfen
Glück Auf Staßfurt

9:5
6:9
9:5

So. 30.09.2007 11:00 Egelner SV TTC "Anhalt" Zerbst 3:9
Sa. 13.10.2007 13:00 t/v

15:00 (1)
15:00
17:30

TTC Prettin
Jahn Roßlau
Chemie Wolfen
Concordia Nachterstedt

Glück Auf Staßfurt
Egelner SV
TTC "Anhalt" Zerbst
Serum Bernburg

9:5
9:4
6:9
9:2

Sa. 20.10.2007 13:00 (1)
14:00
15:00
15:00 (1)
17:15 v

FSV Nienburg
TTC Prettin
Serum Bernburg
Jahn Roßlau
Concordia Nachterstedt

Glück Auf Staßfurt
TTC Abtsdorf
TTC "Anhalt" Zerbst
Chemie Wolfen
SV Zörbig II

3:9
9:1
9:7
9:3
9:2

Sa. 27.10.2007 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00
16:00

FSV Nienburg
SV Zörbig II
Chemie Wolfen
TTC "Anhalt" Zerbst

Concordia Nachterstedt
Glück Auf Staßfurt
Egelner SV
TTC Prettin

6:9
0:9
9:1
8:8

Sa. 03.11.2007 13:00 (1)
14:00
14:00 (1)
15:00

FSV Nienburg
TTC Prettin
SV Zörbig II
Serum Bernburg

TTC "Anhalt" Zerbst
Jahn Roßlau
TTC Abtsdorf
Egelner SV

2:9
9:1
0:9
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 17:23 | Seite 1 von 3



TTV Sachsen-Anhalt 2007/08

Landesliga Dessau
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.11.2007 11:00 t/v (1) Serum Bernburg Jahn Roßlau 9:1
Sa. 10.11.2007 13:00

13:00
15:00
15:00 (1)
16:00
17:30
17:30

Concordia Nachterstedt
Egelner SV
Serum Bernburg
Jahn Roßlau
TTC "Anhalt" Zerbst
Egelner SV
Concordia Nachterstedt

TTC Abtsdorf
TTC Prettin
Chemie Wolfen
FSV Nienburg
SV Zörbig II
TTC Abtsdorf
TTC Prettin

9:2
1:9
9:3
9:0
9:1
9:0
7:9

Sa. 24.11.2007 13:00 (1)
15:00 (1)
15:00
16:00

FSV Nienburg
Jahn Roßlau
Chemie Wolfen
Glück Auf Staßfurt

Egelner SV
SV Zörbig II
TTC Prettin
TTC Abtsdorf

4:9
9:2
2:9
9:3

Sa. 01.12.2007 16:00 Glück Auf Staßfurt Concordia Nachterstedt 9:7
Sa. 08.12.2007 13:00 (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 v

FSV Nienburg
SV Zörbig II
Jahn Roßlau
TTC "Anhalt" Zerbst

Serum Bernburg
Chemie Wolfen
Concordia Nachterstedt
Glück Auf Staßfurt

8:8
4:9
8:8
9:7

Sa. 15.12.2007 14:00
16:00

TTC Abtsdorf
Glück Auf Staßfurt

TTC "Anhalt" Zerbst
Jahn Roßlau

5:9
9:7

So. 16.12.2007 11:00 Egelner SV Concordia Nachterstedt 3:9
So. 23.12.2007 11:00 v Egelner SV SV Zörbig II 9:1
Sa. 12.01.2008 13:35 t/v (1)

15:00
16:00

TTC Abtsdorf
Chemie Wolfen
Glück Auf Staßfurt

Jahn Roßlau
Concordia Nachterstedt
Egelner SV

4:9
9:6
9:5

Sa. 02.02.2008 14:00 t
15:00 (1)
15:00
16:00

SV Zörbig II
Jahn Roßlau
Serum Bernburg
Glück Auf Staßfurt

TTC Prettin
TTC "Anhalt" Zerbst
Concordia Nachterstedt
Chemie Wolfen

2:9
3:9
9:7
5:9

Sa. 09.02.2008 14:00 (1)
15:00
16:00
16:00
17:30 v

SV Zörbig II
Chemie Wolfen
Glück Auf Staßfurt
TTC "Anhalt" Zerbst
Concordia Nachterstedt

FSV Nienburg
TTC Abtsdorf
Serum Bernburg
Egelner SV
Jahn Roßlau

9:7
9:2
9:4
9:3
9:6

So. 10.02.2008 10:00 t/v (1) Serum Bernburg SV Zörbig II 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2008 10:00 v (1)

13:00 v
16:00
17:00 t/v
17:30

FSV Nienburg
Serum Bernburg
TTC "Anhalt" Zerbst
Glück Auf Staßfurt
Concordia Nachterstedt

TTC Prettin
TTC Prettin
Chemie Wolfen
TTC Prettin
FSV Nienburg

1:9
2:9
9:2
8:8
9:0

So. 17.02.2008 11:00 Egelner SV Jahn Roßlau 7:9
Sa. 23.02.2008 14:00

15:00 t
16:00

TTC Prettin
Jahn Roßlau
Glück Auf Staßfurt

TTC "Anhalt" Zerbst
Serum Bernburg
SV Zörbig II

9:5
6:9
9:3

So. 24.02.2008 11:00 Egelner SV Chemie Wolfen 6:9
Sa. 01.03.2008 12:15 v

16:45 v (1)
Serum Bernburg
FSV Nienburg

TTC Abtsdorf
TTC Abtsdorf

9:5
7:9

Sa. 08.03.2008 14:00
14:00 (1)
15:00
16:00
17:00 v

TTC Abtsdorf
SV Zörbig II
Chemie Wolfen
TTC "Anhalt" Zerbst
Glück Auf Staßfurt

TTC Prettin
Concordia Nachterstedt
Jahn Roßlau
Serum Bernburg
FSV Nienburg

3:9
4:9
8:8
9:6
9:1

Sa. 29.03.2008 14:00
15:00 (1)
16:00
17:30

TTC Abtsdorf
Jahn Roßlau
TTC "Anhalt" Zerbst
Concordia Nachterstedt

SV Zörbig II
TTC Prettin
FSV Nienburg
Glück Auf Staßfurt

9:6
3:9
9:1
8:8

So. 30.03.2008 11:00 Egelner SV Serum Bernburg 9:4
Sa. 05.04.2008 12:00

12:00
13:15 v (1)
14:00 (1)
15:00
16:30 v
17:00

TTC Abtsdorf
TTC Prettin
FSV Nienburg
SV Zörbig II
Chemie Wolfen
TTC Abtsdorf
TTC Prettin

Egelner SV
Concordia Nachterstedt
Jahn Roßlau
TTC "Anhalt" Zerbst
Serum Bernburg
Concordia Nachterstedt
Egelner SV

3:9
9:5
7:9
1:9
8:8
3:9
9:0

Sa. 12.04.2008 14:00
14:00 (1)
17:30

TTC Abtsdorf
SV Zörbig II
Concordia Nachterstedt

Glück Auf Staßfurt
Jahn Roßlau
TTC "Anhalt" Zerbst

2:9
3:9
4:9

So. 13.04.2008 11:00 Egelner SV FSV Nienburg 9:4

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 17:23 | Seite 2 von 3



TTV Sachsen-Anhalt 2007/08

Landesliga Dessau
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.04.2008 13:00 (1)

16:00 v (1)
16:00

FSV Nienburg
SV Zörbig II
Glück Auf Staßfurt

Chemie Wolfen
Egelner SV
TTC "Anhalt" Zerbst

6:9
9:6
5:9

So. 20.04.2008 10:00 v TTC Prettin Chemie Wolfen 9:0 NA
Sa. 26.04.2008 15:00

15:00
15:00 v
16:30 v (1)
17:30

Chemie Wolfen
Serum Bernburg
TTC "Anhalt" Zerbst
Jahn Roßlau
Concordia Nachterstedt

SV Zörbig II
FSV Nienburg
TTC Abtsdorf
Glück Auf Staßfurt
Egelner SV

9:2
9:1
9:2
3:9
9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 17:23 | Seite 3 von 3


