#### TTV Sachsen-Anhalt 2007/08

## Landesliga Dessau

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Spiele +	/-	Punkte
1	TTC Prettin	20	18	2	0	178:57 +1	21	38:2
2	TTC "Anhalt" Zerbst	20	17	1	2	173:87 +8	86	35:5
3	Glück Auf Staßfurt	20	12	3	5	159:113 +4	46	27:13
4	Serum Bernburg	20	11	3	6	142:124 +	18	25:15
5	Concordia Nachterstedt	20	11	2	7	154:121 +3	33	24:16
6	Chemie Wolfen	20	10	3	7	137:126 +	11	23:17
7	Jahn Roßlau	20	9	2	9	134:130 +	4	20:20
8	Egelner SV	20	6	1	13	114:141 -2	27	13:27
9	TTC Abtsdorf	20	4	0	16	86:159 -7	73	8:32
10	SV Zörbig II	20	2	0	18	61:175 -1	14	4:36
11	FSV Nienburg	20	1	1	18	70:175 -1	05	3:37
	1 2 3 4 5 6 7 8	2 TTC "Anhalt" Zerbst 3 Glück Auf Staßfurt 4 Serum Bernburg 5 Concordia Nachterstedt 6 Chemie Wolfen 7 Jahn Roßlau 8 Egelner SV 9 TTC Abtsdorf 10 SV Zörbig II	1       TTC Prettin       20         2       TTC "Anhalt" Zerbst       20         3       Glück Auf Staßfurt       20         4       Serum Bernburg       20         5       Concordia Nachterstedt       20         6       Chemie Wolfen       20         7       Jahn Roßlau       20         8       Egelner SV       20         9       TTC Abtsdorf       20         10       SV Zörbig II       20	1       TTC Prettin       20       18         2       TTC "Anhalt" Zerbst       20       17         3       Glück Auf Staßfurt       20       12         4       Serum Bernburg       20       11         5       Concordia Nachterstedt       20       11         6       Chemie Wolfen       20       10         7       Jahn Roßlau       20       9         8       Egelner SV       20       6         9       TTC Abtsdorf       20       4         10       SV Zörbig II       20       2	1       TTC Prettin       20       18       2         2       TTC "Anhalt" Zerbst       20       17       1         3       Glück Auf Staßfurt       20       12       3         4       Serum Bernburg       20       11       3         5       Concordia Nachterstedt       20       11       2         6       Chemie Wolfen       20       10       3         7       Jahn Roßlau       20       9       2         8       Egelner SV       20       6       1         9       TTC Abtsdorf       20       4       0         10       SV Zörbig II       20       2       0	1       TTC Prettin       20       18       2       0         2       TTC "Anhalt" Zerbst       20       17       1       2         3       Glück Auf Staßfurt       20       12       3       5         4       Serum Bernburg       20       11       3       6         5       Concordia Nachterstedt       20       11       2       7         6       Chemie Wolfen       20       10       3       7         7       Jahn Roßlau       20       9       2       9         8       Egelner SV       20       6       1       13         9       TTC Abtsdorf       20       4       0       16         10       SV Zörbig II       20       2       0       18	1 TTC Prettin 20 18 2 0 178:57 +1 2 TTC "Anhalt" Zerbst 20 17 1 2 173:87 +1 3 Glück Auf Staßfurt 20 12 3 5 159:113 +1 4 Serum Bernburg 20 11 3 6 142:124 +1 5 Concordia Nachterstedt 20 11 2 7 154:121 +1 6 Chemie Wolfen 20 10 3 7 137:126 +1 7 Jahn Roßlau 20 9 2 9 134:130 +1 8 Egelner SV 20 6 1 13 114:141 -2 9 TTC Abtsdorf 20 4 0 16 86:159 -7 10 SV Zörbig II 20 2 0 18 61:175 -1	1       TTC Prettin       20       18       2       0       178:57 +121         2       TTC "Anhalt" Zerbst       20       17       1       2       173:87 +86         3       Glück Auf Staßfurt       20       12       3       5       159:113 +46         4       Serum Bernburg       20       11       3       6       142:124 +18         5       Concordia Nachterstedt       20       11       2       7       154:121 +33         6       Chemie Wolfen       20       10       3       7       137:126 +11         7       Jahn Roßlau       20       9       2       9       134:130 +4         8       Egelner SV       20       6       1       13       114:141 -27         9       TTC Abtsdorf       20       4       0       16       86:159 -73         10       SV Zörbig II       20       2       0       18       61:175 -114

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Richter, René, Harkeröder Straße 23, 06456 Arnstein OT Welbsleben, Mobil: 0152 - 24304963, rene.richter83@googlemail.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele 9:7	
Sa. 01.09.2007 16:00	TTC "Anhalt" Zerbst	Jahn Roßlau		
Sa. 08.09.2007 14:00 t/v	SV Zörbig II	Serum Bernburg	0:9	
17:30 v	Concordia Nachterstedt	Chemie Wolfen	9:7	
So. 09.09.2007 10:00 t/v (	1) TTC Prettin	SV Zörbig II	9:2	
Sa. 15.09.2007 13:00 v	Chemie Wolfen	FSV Nienburg	9:1	
15:00 (1)	Jahn Roßlau	TTC Abtsdorf	9:3	
17:00	Chemie Wolfen	Glück Auf Staßfurt	8:8	
Sa. 22.09.2007 12:00	TTC Prettin	FSV Nienburg	9:0	
12:00	TTC Abtsdorf	Serum Bernburg	6:9	
16:00	TTC "Anhalt" Zerbst	Concordia Nachterstedt	9:3	
17:00	TTC Abtsdorf	FSV Nienburg	9:2	
17:00	TTC Prettin	Serum Bernburg	9:1	
So. 23.09.2007 11:00	Egelner SV	Glück Auf Staßfurt	6:9	
Sa. 29.09.2007 13:00 (1)	FSV Nienburg	SV Zörbig II	9:5	
14:00	TTC Abtsdorf	Chemie Wolfen	6:9	
14:00 v	Serum Bernburg	Glück Auf Staßfurt	9:5	
So. 30.09.2007 11:00	Egelner SV	TTC "Anhalt" Zerbst	3:9	
Sa. 13.10.2007 13:00 t/v	TTC Prettin	Glück Auf Staßfurt	9:5	
15:00 (1)	Jahn Roßlau	Egelner SV	9:4	
15:00	Chemie Wolfen	TTC "Anhalt" Zerbst	6:9	
17:30	Concordia Nachterstedt	Serum Bernburg	9:2	
Sa. 20.10.2007 13:00 (1)	FSV Nienburg	Glück Auf Staßfurt	3:9	
14:00	TTC Prettin	TTC Abtsdorf	9:1	
15:00	Serum Bernburg	TTC "Anhalt" Zerbst	9:7	
15:00 (1)	Jahn Roßlau	Chemie Wolfen	9:3	
17:15 v	Concordia Nachterstedt	SV Zörbig II	9:2	
Sa. 27.10.2007 13:00 (1)	FSV Nienburg	Concordia Nachterstedt	6:9	
14:00 (1)	SV Zörbig II	Glück Auf Staßfurt	0:9	
15:00	Chemie Wolfen	Egelner SV	9:1	
16:00	TTC "Anhalt" Zerbst	TTC Prettin	8:8	
Sa. 03.11.2007 13:00 (1)	FSV Nienburg	TTC "Anhalt" Zerbst	2:9	
14:00	TTC Prettin	Jahn Roßlau	9:1	
14:00 (1)	SV Zörbig II	TTC Abtsdorf	0:9	
15:00	Serum Bernburg	Egelner SV	8:8	

### TTV Sachsen-Anhalt 2007/08

# Landesliga Dessau

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.11.2007	11:00 t/v (1	) Serum Bernburg	Jahn Roßlau	9:1	Sa. 16.02.2008 10:00 v (1)	FSV Nienburg	TTC Prettin	1:9
Sa. 10.11.2007	13:00	Concordia Nachterstedt	TTC Abtsdorf	9:2	13:00 v	Serum Bernburg	TTC Prettin	2:9
	13:00	Egelner SV	TTC Prettin	1:9	16:00	TTC "Anhalt" Zerbst	Chemie Wolfen	9:2
	15:00	Serum Bernburg	Chemie Wolfen	9:3	17:00 t/v	Glück Auf Staßfurt	TTC Prettin	8:8
	15:00 (1)	Jahn Roßlau	FSV Nienburg	9:0	17:30	Concordia Nachterstedt	FSV Nienburg	9:0
	16:00	TTC "Anhalt" Zerbst	SV Zörbig II	9:1	So. 17.02.2008 11:00	Egelner SV	Jahn Roßlau	7:9
	17:30	Egelner SV	TTC Abtsdorf	9:0	Sa. 23.02.2008 14:00	TTC Prettin	TTC "Anhalt" Zerbst	9:5
	17:30	Concordia Nachterstedt	TTC Prettin	7:9	15:00 t	Jahn Roßlau	Serum Bernburg	6:9
Sa. 24.11.2007	13:00 (1)	FSV Nienburg	Egelner SV	4:9	16:00	Glück Auf Staßfurt	SV Zörbig II	9:3
	15:00 (1)	Jahn Roßlau	SV Zörbig II	9:2	So. 24.02.2008 11:00	Egelner SV	Chemie Wolfen	6:9
	15:00	Chemie Wolfen	TTC Prettin	2:9	Sa. 01.03.2008 12:15 v	Serum Bernburg	TTC Abtsdorf	9:5
	16:00	Glück Auf Staßfurt	TTC Abtsdorf	9:3	16:45 v (1)	FSV Nienburg	TTC Abtsdorf	7:9
Sa. 01.12.2007	16:00	Glück Auf Staßfurt	Concordia Nachterstedt	9:7	Sa. 08.03.2008 14:00	TTC Abtsdorf	TTC Prettin	3:9
Sa. 08.12.2007	13:00 (1)	FSV Nienburg	Serum Bernburg	8:8	14:00 (1)	SV Zörbig II	Concordia Nachterstedt	4:9
	14:00 v (1)	SV Zörbig II	Chemie Wolfen	4:9	15:00	Chemie Wolfen	Jahn Roßlau	8:8
	15:00 (1)	Jahn Roßlau	Concordia Nachterstedt	8:8	16:00	TTC "Anhalt" Zerbst	Serum Bernburg	9:6
	15:00 v	TTC "Anhalt" Zerbst	Glück Auf Staßfurt	9:7	17:00 v	Glück Auf Staßfurt	FSV Nienburg	9:1
Sa. 15.12.2007	14:00	TTC Abtsdorf	TTC "Anhalt" Zerbst	5:9	Sa. 29.03.2008 14:00	TTC Abtsdorf	SV Zörbig II	9:6
	16:00	Glück Auf Staßfurt	Jahn Roßlau	9:7	15:00 (1)	Jahn Roßlau	TTC Prettin	3:9
So. 16.12.2007	11:00	Egelner SV	Concordia Nachterstedt	3:9	16:00	TTC "Anhalt" Zerbst	FSV Nienburg	9:1
So. 23.12.2007	11:00 v	Egelner SV	SV Zörbig II	9:1	_ 17:30	Concordia Nachterstedt	Glück Auf Staßfurt	8:8
Sa. 12.01.2008	13:35 t/v (1	) TTC Abtsdorf	Jahn Roßlau	4:9	So. 30.03.2008 11:00	Egelner SV	Serum Bernburg	9:4
	15:00	Chemie Wolfen	Concordia Nachterstedt	9:6	Sa. 05.04.2008 12:00	TTC Abtsdorf	Egelner SV	3:9
	16:00	Glück Auf Staßfurt	Egelner SV	9:5	12:00	TTC Prettin	Concordia Nachterstedt	9:5
Sa. 02.02.2008	14:00 t	SV Zörbig II	TTC Prettin	2:9	13:15 v (1)	FSV Nienburg	Jahn Roßlau	7:9
	15:00 (1)	Jahn Roßlau	TTC "Anhalt" Zerbst	3:9	14:00 (1)	SV Zörbig II	TTC "Anhalt" Zerbst	1:9
	15:00	Serum Bernburg	Concordia Nachterstedt	9:7	15:00	Chemie Wolfen	Serum Bernburg	8:8
	16:00	Glück Auf Staßfurt	Chemie Wolfen	5:9	16:30 v	TTC Abtsdorf	Concordia Nachterstedt	3:9
Sa. 09.02.2008	14:00 (1)	SV Zörbig II	FSV Nienburg	9:7	_ 17:00	TTC Prettin	Egelner SV	9:0
	15:00	Chemie Wolfen	TTC Abtsdorf	9:2	Sa. 12.04.2008 14:00	TTC Abtsdorf	Glück Auf Staßfurt	2:9
	16:00	Glück Auf Staßfurt	Serum Bernburg	9:4	14:00 (1)	SV Zörbig II	Jahn Roßlau	3:9
	16:00	TTC "Anhalt" Zerbst	Egelner SV	9:3	17:30	Concordia Nachterstedt	TTC "Anhalt" Zerbst	4:9
	17:30 v	Concordia Nachterstedt	Jahn Roßlau	9:6	So. 13.04.2008 11:00	Egelner SV	FSV Nienburg	9:4
So. 10.02.2008	10:00 t/v (1	) Serum Bernburg	SV Zörbig II	9:5			<del>-</del>	

### TTV Sachsen-Anhalt 2007/08

# Landesliga Dessau

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele 6:9	
Sa. 19.04.2008 13:00 (1)	FSV Nienburg	Chemie Wolfen		
16:00 v (1)	SV Zörbig II	Egelner SV	9:6	
16:00	Glück Auf Staßfurt	TTC "Anhalt" Zerbst	5:9	
So. 20.04.2008 10:00 v	TTC Prettin	Chemie Wolfen	9:0 NA	
Sa. 26.04.2008 15:00	Chemie Wolfen	SV Zörbig II	9:2	
15:00	Serum Bernburg	FSV Nienburg	9:1	
15:00 v	TTC "Anhalt" Zerbst	TTC Abtsdorf	9:2	
16:30 v (1)	Jahn Roßlau	Glück Auf Staßfurt	3:9	
17:30	Concordia Nachterstedt	Egelner SV	9:7	

